
12.1.2020 - Bor Cup, Nový Bor

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 17 Leden 2020 22:04

     V neděli se konal první letošní (celkem již 4.) závod ze série Bor Cup 2019/2020. Běhalo se
přímo po Novém Boru. Teplota byla těsně nad nulou, ale bylo bezvětří a klubalo se sluníčko, tak
to docela šlo.

      

     Mapa  s názvem New Bor City byla „zvláštní“. Uprostřed byla část normální mapy Nového
Boru v měřítku 1 : 10 000. Na ní byl vyznačen start, cíl a 9 míst, které bylo možno absolvovat v
libovolném pořadí. Ke každému z nich byl na obvodě mapy výstřižek z OB mapy v měřítku 1 : 7
500. Na každém výstřižku bylo 6 koleček, ale jen na dvou z nich byl lampiónek s kleštičkami.
Kdo našel dvoje kleštičky, mohl se přesunout k dalšímu výstřižku (takže určitý prvek náhody).
Celkem bylo tedy možno nalézt 18 kontrol. Největším problémem se ukázalo najít, ve kterém
výstřižku se právě nacházíme. Časový limit byl 60 minut. O pořadí rozhodoval počet bodů a
poté čas.

  

     Konkurence byla velká - 89 závodníků a závodnic obou pohlaví a všech věkových kategorií.
Všechny kontroly nalezlo jen 5 závodníků, jedním z nich byl Michal Žejdlík, který tak doběhl na
5. místě.

  

   1. Pavlovec Dan        44:39 (18 kontrol)   5. Žejdlík Michal      57:09 (18)  35. Žejdlíková Eliška 
 56:52 (12)  89.  

 1 / 1

/dokumenty/20200112BorCupMapa.pdf

